選挙備品借用申請書
年　　月　　日

　　関市選挙管理委員会　様

	教　育　機　関
	所在地
	関市

	団体名

	代表者氏名

	電話番号

	ファックス

	担当者氏名

　選挙備品を下記のとおり借用したいので申請します。

記

	１　借用備品
	投　票　箱
	個

	投票箱置台
	個

	投票記載台
	２　人　用
	台

	３　人　用
	台

	１　人　用
	台

	名　　札
	投票管理者
	枚

	投票立会人
	枚

	開票管理者
	枚

	開票立会人
	枚

	投票済スタンプ
	「 eq \o\ac(○,済)」
	個

	２　借用期間
	　　　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	３　使用目的

	４　使用場所

	５　備　　考

事務局処理欄

	事務局長
	係
	担当

　上記について、貸出しを許可してよろしいか。